
令和元年９月４日

保護者 様

野田市立第一中学校

校 長 大保 一成

令和元年度 第７３回秋季大運動会の開催について

初秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度第７３回秋季大運動会を下記により開催いたします。ご多用のところ

とは存じますが、是非応援くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和元年９月２１日（土）

※雨天などで実施できない場合は、２３日（月）に実施。詳細は裏面を参照

してください。

２ 場 所 野田市立第一中学校校庭

３ 日 程 開会式 ８：１５

昼休み １２：００～１２：５０

閉会式 １４：５０

４ 諸注意

（１）プログラムは生徒を通して配布いたします。

（２）当日、実施の有無については、本校ホームページでお知らせします。

１０のお願い

①車での来場はしないで下さい。また、学校周辺の商店（セブンイレブン・スギ薬局

等）駐車場やキッコーマン病院駐車場、キッコーマン病院職員駐車場、路上での駐車

は固くお断りします。毎年、通報を受けた警察署の違法駐車取り締まりがあります。

良識あるご判断をお願いいたします。（例年スギ薬局さんより注意を受けています。）

※愛宕駅周辺の有料駐車場を利用するなどご検討下さい。

②喫煙は所定の場所でお願いします。

③パラソルや椅子等、観客席前方での使用は控えて下さい。

④生徒通路・駐車場にシートを敷かないで下さい。

⑤自転車・バイクは指定の駐輪場に置いて下さい。駐輪場は、正門付近及び東門付近

に用意します。案内板及び係員の指示を受けて下さい。

⑥トイレは、体育館および武道場・外トイレをご利用下さい。

⑦ゴミについては、各自責任を持って家に持ち帰って下さい。

⑧昼食については、保護者と生徒で一緒に食べるようお願いします。

（なお、体育館・武道場を開放いたします。）

⑨動物が苦手な方、アレルギーをお持ちの方もいますので、ペットを連れてのご来場

はしないで下さい。

⑩会場での飲酒はしないで下さい。



５ 令和元年度 第７３回秋季大運動会の振り替え及び日課について

実施日 ９月２１日(土） ※ ９月２３日(月) ９月２４日(火)

振替日 実施の場合 ９ 実施の場合 実施の場合

月

９月２１日（土） 実 施 ２ 平常登校 平常登校

２ （弁当） （弁当）

日

９月２２日（日） 休 日 実 休 日 休 日

施

し

９月２３日（月） 休 日 ま 実 施 休 日

(秋分の日) せ (秋分の日)

ん

９月２４日（火） 振替休業 振替休業 実 施

（２１日の分） （２１日の分）

９月２５日（水） 平常登校 振替休業 振替休業

（給食有） （２３日の分） （２１日の分）

（給食は代食） （給食は代食）

※縦列でご覧ください。

※９月２２日(日)は吹奏楽部が大会のため順延実施しません。

※いずれの場合でも、給食再開は９月２５日（水）からです。


